
s.p.
909/-ł

1
162

471 14983

Dodatek č. 1
 

ke Sm|0uvě 0 nájmu č.

2017/28124
  
 

Město Vejprty

se sídlem: Vejprty, Tylova 870/6, PSČ 431 91

IČO: 00262170

DIČ: cz 00262170

Zastoupeno: Jitkou Gavdunovou, starostkou města

bankovní spojení: Komerční banka, a.s.

Číslo účtu: 78-5540000207/0100

(dále jako „Pronajímatel”)

a

Česká pošta, s.p.

se sídlem: Praha 1, Politických vězňů 909/4, PSČ 225 99

zastoupen: Bc. Jiřím Staňkem, ředitelem sekce správa majetku

IČO: 47114983 DIČ: CZ47114983

zapsán v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl A, vložka 7565

bankovní spojení: Československá obchodní banka, a. s.

Č. účtu: 102639446/0300

korespondenčníadresa: Česká pošta, s.p., Jateční 436/77, Tým PČ SV/2, 401 01 Ústí nad

Labem

Adresa pro zasílání faktur: Česká pošta, s.p., skenovací centrum, Poštovní 1368/20, 701 06

Ostrava 1

(dále jako „Nájemce”)

(dále jednotlivě jako „smluvní strana” nebo společně jako „smluvní strany”) uzavírají tento

Dodatek Č. 1 (dále jen „dodatek”) ke Smlouvě o nájmu č. 2017/28124 ze dne 30.1.2018 (dále jen

„Smlouva”).

Článek 1

Změna smloug

1. Smluvní strany se dohodly na nahrazení následující věty čl. 3., odst. 3.1. Smlouvy:

„Nájemné je osvobozena od DPH vsouladu sustanovením zákona 0 dani zpřídane&#39;

hodnoty v platném znění.
”

Strana 1 ze 3



textem:

„K nájemnému bude účtováno DPH v zákonné výší.
”

2. Smluvní strany se dohodly na úplném nahrazení stávajícího ustanovení čl. 3., odst. 3.4.

Smlouvy následujícím zněním:

„3.4. Nájemce se zavazuje hradit Pronajímateli zálohové platby na vodné a stočné ve

výší 1000,- Kč měsíčně a na dodávku tepla ve výši 2000,- Kč měsíčně. U plateb za

služby (úhrada zálohových plateb i vyúčtovánískutečné spotřeby) bude uplatněna

ustanoven/&#39;š 36 odst. 11 zákona o DPH. Zálohové platby budou Nájemcem hrazeny

na základě platebního kalendáře, který je přílohou č. 7 této Smlouvy, a to vždy k 15.

dni v měsíci, na který se zálohové platby hradí, na bankovní účet Pronajímatele

uvedený v záhlaví této Smlouvy.
”

3. Smluvní strany se dohodly na úplném nahrazení stávajícího ustanovení čl. 3., odst. 3.7.

Smlouvy následujícím zněním:

„3. 7. Nájemce má uzavřenou samostatnou smlouvu na odvoz odpadu.
”

4. Dohoda o narovnání

Nájemce i Pronajímatel shodně prohlašují, že Nájemce po dobu od 01.03.2018 do

28.02.2019 hradil Pronajímateli paušál za odvoz odpadu včástce 100,- Kč + DPH

v zákonné výši měsíčně, aniž by Pronajímatel Nájemci zajíšt&#39;oval odvoz odpadu. Nájemce

má právo na vrácení přijatých úhrad. Pronajímatel se zavazuje vystavit a zaslat Nájemci

opravný daňový doklad a tuto částku vcelkové výši 1452,- Kč, vč. DPH vrátit na účet

Nájemce uvedený v záhlaví tohoto dodatku, a to do 15.03.2019.

Článek 2

Závěrečná ustanovení

Tento dodatek je uzavřen ke dni podpisu smluvních stran a nabývá účinnosti dnem

01.03.2019.

Podpisem tohoto dodatku pronajímatel bere na vědomí, že nájemce bude podle platných

předpisů vztahujících se k ochraně osobních údajů zpracovávat osobní údaje pronajímatele

uvedené ve Smlouvě resp. vtomto dodatku, případně veškeré další údaje poskytnuté

pronajímatelem v souvislosti se smluvním vztahem založeným Smlouvou (dále jen „osobní

údaje”), a to za účelem plnění předmětu Smlouvy. Osobní údaje budou zpracovávány na

základě právního titulu, kterým je plnění Smlouvy a pro který je jejich zpracování nezbytné.

Strana 2 ze 3

(C7



Nájemce bude osobní údaje pronajímatele zpracovávat po dobu trvání účinnosti Smlouvy,

případně po skončeníjejí účinnosti až do vypořádáníveškerých vzájemných práv a povinností

smluvních stran vyplývajících ze Smlouvy, případně po dobu delší, je-li odůvodněna dle

platných právních předpisů. Pronajímatel je povinen informovat obdobně fyzické osoby,

jejichž osobní údaje pro účely související s plněním Smlouvy nájemci předává. Pronajímatel

bere na vědomí, že další informace související se zpracováním jeho osobních údajů, včetně

práv subjektu údajů, nalezne v aktuální verzi dokumentu Informace o zpracování osobních

údajů dostupném na webových stánkách Nájemce www.ceskaposta.cz.

Pronajímatel prohlašuje, že žádnou část obsahu této Smlouvy, včetně jejích příloh či jiných

součástí, nepovažuje za své obchodní tajemství Či důvěrné informace. Pronajímatel bere na

vědomí, že v souladu s právními předpisy může být vyžadováno zveřejnění této Smlouvy Či

budoucích dohod, které tuto Smlouvu případně budou měnit, nahrazovat či rušit (dále jen

„budoucí dohody”), ve veřejně přístupném registru. Zveřejnění provede Nájemce. Nájemce

je oprávněn před zveřejněním Smlouvy či budoucích dohod ve Smlouvě Či budoucích

dohodách znečitelnit informace, na něž se nevztahuje uveřejňovací povinnost podle

příslušného právního předpisu. Pronajímatel dále bere na vědomí, že v rámci hospodaření

Nájemce s majetkem České republiky může být obsah této Smlouvy Či budoucích dohod

vodůvodněných případech zpřístupněn třetím stranám. Je-li jakékoliv ustanovení této

Smlouvy zcela nebo zčásti neplatné, relativně neúčinné nebo nevyn utitelné nebo se takovým

stane, nebude to mít vliv na platnost a vynutitelnost jejích dalších ustanovení, lze-li toto

ustanovení oddělit od této Smlouvyjako celku. Smluvní strany vyvinou veškeré úsilí nahradit

takové ustanovení novým, které bude svým obsahem a účinkem co nejvíce podobné

neplatnému, relativně neúčinnému nebo nevynutitelnému ustanovení.

V ostatních ujednáních zůstává původní Smlouva beze změn.

Dodatek je vyhotoven ve Čtyřech stejnopisech, přičemž Pronajímatel obdrží dva a Nájemce

dva.

XXXXXXXX XXXXXX XXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXX X XXXXXXXXX XXXX XXXXX XXXXXXX XXXXXXXXX

XXXXX XXXXXXX XX XXXX XXXXXX XXXXXXX XXX XXXXXXXXXXX

XX XXXXXXXXXX XXXX XXXXXXXX X XXXXXX XXXX XXXXX

XXX XXXX XXXXXX

XXXXXXX XXXXX XXXXXX XXXXXXX

XXXXX XXXXXX XXXXX
XX

XX

X

XXXXXX X XX X



[L7

stanovené

platby

za

užívání

pronajatých

prostor

Měsíční

výše
nájemného

-

uvede

se

nájemné

za

pronajaté

prostory

a

pozemky

Měsíční

výše
nájemného

bez

DPH
›

uvede

se

nájemné

za

parkování

Měsíčnl

výše
nájemného

bez

DPH
-

uvede

se

nájemné

pronájem

movitých

věcí

Zálohové

platby

mimo

režim

DPH:

elektrická

energie

vodnéstočnéTUV plyn teplo
-

CP

odebírá

od

dodavatele

teplo

osvelleni

společných

prostor

teplo
-

CP

vyrábí

teplo,

odebírá

jiné

medium

používání

výtahu

úklid
společných

prostor

 

ostatni Platební

kalendář

ke

smlouvě

č.

Sazba

DPH

mimo

režim

mimo

režim

mimo

režim

 

mimo

režim

mimo

režim

mimo

režim
15%

mimo

režim

mimo

režim

mimo

režim

mimo

režim

mimo

režim

2017/28124

Cástka

Sazba

DPH

33

500.00

21

%

-

21%

~

21%

Cástka

Paušální

platby

bez

DPH:

-

elektrická

energie

500.00

vodné

500.00

stočné

-

TUV

-

plyn

2

000.00

teplo
-

CP

odebírá

od

dodavatele

teplo

-

osvětlení

společných

prostor

-

teplo
-

CP

vyrábí

teplo,

odebírá

jiné

medium

-

používání

výtahu

-

úklid
společných

prostor

-

odvoz

odpadu

-

Čerpání

jímky

-

ostatniostatní

Sazba

DPH
21% 15% 15% 15% 21% 15% 21% 15% 21% 21% 21% 15% 21% 21%

Cáslka

 Ii&#39;vnh&#39;ll

ilallnwho(tuklmlu

vanahilmsymlnl

 

124147114983

 INrííemte: Česká

pošta,

s.p.

Politických

vězňů

909/4

275
99

Praha

l

IČ:

47114983

DIČ:

CZ47114983

 

Bankovní

spojení

:

CSOB,

a.s.,
č.

1

3371
5683/0300

Prom:

&#39;ínmteh

 Město

Vejprty

Tylova

870/6

431
9]

Vejprty

l(&quot;:

002622170

DIČ:

C200262170

Bankovní

spojeni

:

Komerční

banka

,

0.5.78-5540000207/0100

 Do

Inu&#39;ící

úda&#39;e

ro

účlárnu

rona&#39;ímalclo:

Adresa

pronajímanéllo

objektu,

pozemku:

Číslo
odběratele:

 

(tp.

1241,

Vejprty

Profilrenlrum

pro

účtování

výnosů:

u

období:

3.42.2019

 

1&#39;

Nail-m

ľmltom,

pozemku

r

Služby

Ipojenb

I

pkdllňmnl

minu-

Tálohnvé

plalby

1-

Nłjem

mñunl,

vybaveni

 

Rtupílplateb(Iplallmnl)

nklad

pm

11%

DPH

Slmovenéobdobi

Zl%

DPll

osvobozena

dle
5

Sba

DPII
úkhd

pm

15%

Výnomé

úlohy

na

teplo-

základ

15%&quot;1&#39;11

pm

DPH
15%

:Alma
pm

21%

uklaa
pm

21%

,

únik.

nlohy

21

/o

DPH

m,&quot;

a,

15

ra

DF&quot;

DP&quot;

mimo
režim
DI&#39;H

21%

Dl&#39;ll

balí-havevyrovnanl

Celkem
k

úhradě

 błc&#39;u&#39;n

15.03.2019

JJ

500,00

7

015,1»

0.00

0,0)

0,113

0,00

0,00

Zl

000,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,1”

43

535,00

 duben

15.01.2019

35

500,00

7

035.00

0,00

0.00

0,113

0,00

QM

II

“11,00

0,011

0,111

(LW

0,00

0,00

43

535,00

 květen

15.05.2019

33

500,00

7

035,00

0,00

0,113

0,00

0,00

II

“KLM

0,00

0,111

0,1”

9.00

0,00

43

535,00

 ü-rven

15.06.2019

13

500,00

7

035,00

0.00

11m

0,00

0,1”

3

“11,00

0,00

0,00

0,1!)

0,00

0,00

43

535,00

 červen“

l

5.W.2019

11

SWAN]

7

035,00

0,00

0,111

0,(K|

0,00

(LM

3

1111,00

0,0)

0,00

QM

9.00

0,11]

43

535,00

 

l

5.08.1019

13

500.00

7

035.00

0.00

0.00

0,00

0,00

0,00

3

000,00

0,1”

0,00

0,111

&#39;3.00

0,11]

43

535,00

 

 

15.00.2019

10

SMA”

7

035,00

0,00

0.00

0,(Kl

(MI)

0,00

3

(IHW

0,11)

0,00

0,111

0.00

0.00

43

535,00

 njn-n

15.10.2019

33

500,00

7

035,00

0.00

0,00

0.1”

0,113

0,00

J

000,00

0,1”

0,00

0,00

0,00

0.00

4.1

535,00

 listopad

15.11.2019

33

5113,00

7

035,00

0,00

0,00

QM

0,11]

0,00

3

W111!)

0,111

0,111

0,00

0,00

0,1”

43

535,00

 proalnec

15.12.2019

JJ

500,00

 

7

015,00

0,00

0,00

0,0)

0,111

0,00

3

000,00

DJII

0,00

0,00

0,00

0,00

43

535,00

 Celkem

335

000,00

 

 

 

70

350,00

 

  

 

-

-

-

30

000,00

-

-

-

 

 

435

350,00

 I/

IM.

lnklllNMlll

martin

mimi..
[dm
plnöm

inlplwlílalli

l

mm

(tl/.Mlhl&#39;lll

pxllwllnr&#39;

illk&#39;l

splalir,
je

[tr-!uhlí

Ill&#39;ll

,umu-n

mali-n
I|.|~li\lll|lil

.mim

.mim
mimi)
„honem

.nm

spony
na

um

prtrmllmalvlo

.

v

pmmla,
›.~

k

ulu

r

..00,03
,.-

nu

Platební

kalendar

vyslavrl:

lng.

Zahrádka

Za

věcnou

správnost:

Konlaklní

telefon:

476
614

971

Dalum

vystavení

dokladu:

1.3.2019

kapl

ihre
1

platební

kalendáł-gelkgm

/r

00mm...

...1.00
&#39;uslcdnlm

drl&#39;m

nim“
...0...
„him

 
osvobozena

dle
5

.u

o

.

56

15:0

21/0

numo
DPH

rrlkem

 1)](1011

(LM

(LW

335

“10,1”

30

0113,“,

365

000,00

 DPH

0,00

0,00

70

350,00

0,”

70

350,00

 :vlkuu

0,0)

0,00

405

350,111

30

0111,00

 

 

 

 

  

 

 

 

 

  

435

350,00
  

 

  


